ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ

РЕШЕНИЕ

3 ноября 2017 года

№ 31/246
г. Сочи

О согласовании изменений границ избирательных участков

Постановлением администрации города Сочи от 24.12.2012 года № 2817 «Об образовании единых избирательных участков и их границ сроком на пять лет для проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования город-курорт Сочи» (в редакции постановлений от 25.02.2013 г. № 359, от 29.07.2014 г. № 1452, от 25.06.2015 г. № 2020, от 23.06.2016 г. №1523, от 15.07.2016 г. №1690, от 29.05.2017г. № 894, от 28.07.2017г. №1236), определены границы и центры 57 избирательных участков Лазаревского внутригородского района г. Сочи.

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уточнением местонахождения избирательных участков - помещений для голосования, появлением новых адресных единиц, территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1.Согласиться с предложениями по изменению границ избирательных участков согласно приложению.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                             Г.П. Польская

 Секретарь
территориальной избирательной комиссии                              О.В. Евсеева